

2016羅山露營區收費標準 (2016/7/1~2016/12/31)

項次 ITEM	項目名稱 DESCRIPTIONS	數量 QUANTITY	單位 UNIT	定價	優惠價	備註 REMARK
一	露營區(草皮區)				-	
1	四人帳以下清潔費	1	帳	600	300	平日
2	四人帳以下清潔費	1	帳	800	400	假日
3	個人清潔費	1	人	70	70	
二	露營區 (棧版 + 停車區)					
1	四人帳以下清潔費	1	帳	800	500	平日
2	四人帳以下清潔費	1	帳	1,000	600	假日
3	個人清潔費	1	人	70	70	
三	露營車					
1	行動露營車清潔費	1	車	800	400	平日
				1,000	500	假日
2	露營拖車清潔費	1	雙車	1,200	600	平日
				1,400	700	假日
3	個人清潔費	1	人	70	70	
四	露營區					
1	營火區清潔費	1	次	2,000	1,500	平日
		1	次	2,200	1,600	假日
2	白天包場9:00~16:00	1	日	10,000	8,000	平日
		1	日	12,000	10,000	假日
3	露營包場16:00~隔日10:00	1	人	18,000	16,000	平日
		1	人	20,000	18,000	假日
五	教室					
1	教室一9:00~16:00			7,000	5,000	平日
				8,000	6,000	假日
2	教室二9:00~16:00			5,000	4,000	平日
				6,000	5,000	假日
	使用視聽設備另收			500	500	
3	教室三9:00~16:00			4,000	3,000	平日
				5,000	4,000	假日
	刷卡押金(每帳2組浴廁出入感應鈕)			300		退場時領回

以上清潔費共計新台幣：

使用人：

地址：

營帳號碼：

電話：

請於離場前至管理室領取統一發票並退還刷卡及領取押金 (300元) 後始可離場

2016 年

月

日

羅山露營區場地使用規則	
1.進入露營區前請向管理中心登記並繳交清潔費及刷卡後領取辨識卡,始可入場.	
2.嚴禁於草皮及野餐桌上生火野炊,如需野炊烤肉,請洽管理中心.	
3.禁止攜帶或使用爆竹煙火等危險物品.	
4.責任使用人應在活動全程負責成員安全維護工作,如有申請團康營火活動應在指定位置安全使用營火,並於活動結束前確實熄滅營火,以維護營區安全.	
5.如遇氣候影響,營區須關閉使用時,應遵守管理人員之指示迅速離場.	
6.使用露營區應該在指定範圍內活動,不得任意更換營位,並應聽從管理人員之指示,不得有影響其他人員作息之行為.	
7.使用本露營區活動時嚴禁一切違法之行為.	
8.如有違反本露營區之規定事項,經管理人員制止不聽,得取消露營使用資格,並勒令退場.	
9.如有破壞自然、損毀本營區設備公物,應照價賠償.	
10.夜間21：30前停止一切活動以免影響鄰近居民之作息及影響他人之安寧.	
11.露營區遇有舉辦大型活動或進行環境整理時,局部區域將暫停開放使用.	
本人了解並同意已上所登載之收費及使用規則	
使用人：	
地址：	
電話：	

羅山露營區						
必要設施維修報價單						
業主名稱：富里農會						
工程名稱：羅山露營區						
項次	項目及規格	單位	數量	單價	複價	備註
壹	建築工程費	式	1.00	304,800	304,800	
小計：					304,800	
貳	營造管理費					
一	運雜費(約 0.3%)	式	1.00		0	
二	工程營造保險費	式	1.00		0	
三	勞工安全衛生管理費(約 0.35%)	式	1.00		0	
四	工程管理費及利潤	式	1.00	21,336	0	乙方吸收
小計：					0	
合計：					304,800	
參	增值營業稅					
一	增值型營業稅	式	5.00%	304,800	15,240	
甲方發包工作費合計(壹~肆項)：					320,040	甲方支出
乙方發包工作費合計(壹~肆項)：					253,236	乙方支出
備註:	1.本標單之項目及數量僅供參考，承包商須詳細核算，若有漏列項目或數量不足，開標前請包商以另表計算及說明並附於標函內；得標後不得要求加價。					
	2.本工程之得標廠商，請依補充說明、施工說明及施工圖說確實施工。					
	3.本工程所有材料設備之廠牌型號均需先行送審送樣選定，廠商不可任意變更。					
	4.本工程以總價承攬，得標廠商須負工程收頭及施工品質責任。					
注意：本單須填寫清楚，如有塗改，應加蓋印章，否則無效。						
本工程估價總額為新台幣：			320,040			

項次	項目及規格	單位	數量	單價	複價	備註
一	教室區	式	1.00	83,600	83,600	
二	露營區	式	1.00	137,000	137,000	
三	衛浴區	式	1.00	84,200	84,200	
四	全區油漆修補及彩繪	式	1	65,000	0	乙方吸收
五	全區清潔	式	1	25,000	0	乙方吸收
小計：					304,800	
一	教室區工程					
	磁磚局部修補	式	1	15,000	15,000	
	屋頂加設P C板	塊	70	980	68,600	
	屋頂加設P C板	式	1	35,000		乙方吸收
	磁磚局部修補工資	式	1	25,000	0	乙方吸收
	騎樓LED燈更改	式	1	12,000	0	乙方吸收
小計：					83,600	
二	露營區工程					
	插座增設	式	1	125,000	125,000	
	攝影機	台	8	1,500	12,000	
	攝影機主機及安裝	式	1	35,000	0	由乙方提供
	入口涼亭造型石作打除	式	1	5,000	0	乙方吸收
	洗手區木格柵拆除	式	1	5,000	0	乙方吸收
	漏水維修	式	1	2,500	0	乙方吸收
	警告標示及安全設施	式	1	12,500	0	乙方吸收
小計：					137,000	
三	衛浴區工程					
	補助加熱熱水器	組	1	9,800	9,800	
	刷卡系統含主機	組	4	12,000	48,000	
	大型垃圾分類設施	組	12	2,200	26,400	
	小便斗感應器維修	式	1	2,400	0	乙方吸收
	警告標示及安全設施	式	1	2,500	0	乙方吸收
	加熱熱水器改戶外	式	1	5,000	0	乙方吸收
小計：					84,200	